
Správná pětka opět v akci
Enid Blyton

Jméno lovce:

Jak se jmenuje učitel, který doučuje George, Juliána, Dicka?

Co si děti myslely, že znamená VIA OCCULTA?

Co dostala George od pana Rolanda k vánocům?

Co se stalo Anně, když utíkali tajnou cestou před panem Wiltonem a druhým mužem?

Kolik dní se George nesměla za trest vidět s Timem?

Nepovinné otázky:

Jaký hrdina se ti z příběhu nejvíc líbil a proč?

Nakresli Tima podle své fantazie.

Napiš alespoň jednu knihu, která má v názvu slovo pět.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


